SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

ASSESSORIA DE RELAÇÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS- ARNI

HOMOLOGAÇÃO FINAL  - EDITAL ARNI 007/2013 – TOP ESPANHA/SANTANDER/UFOPA

A Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais – ARNI vinculada à Pró- Reitoria

de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Tecnológica (PROPPIT) da Universidade Federal

do Oeste do Pará/UFOPA divulgam a lista final dos candidatos selecionados no Programa

TOP  ESPANHA/SANTANDER/UFOPA,  conforme  EDITAL  ARNI  007/2013,  iten  4-

Critérios de Avaliação: A seleção será feita de forma decrescente baseada na produção

científica (resumos e artigos científicos) publicados.

1.  Sara Freitas de Souza (17 produções)

2.  Luciane de Sousa Nascimento (16 produções)

3.  Hugo Napoleão Pereira da Silva  (14 produções)

Isto posto, conforme recurso interposto e orientação da Procuradoria Federal junto à

UFOPA, divulgamos a referida lista.

Atenciosamente,                                                       Santarém, 20 de novembro de 2013.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ — UFOPA
ASSESSORIA DE RELAÇÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS - ARNI
Endereço: Rua Vera Paz, s/n - Bairro: Salé - CEP 68035-110 - Santarém, Pará, Brasil
Telefone:(93)2101-4936
E-mail: arni@ufopa.edu.br